
PENGUMUMAN PEMENANG JASA PENGADAAN LANGSUNG BARANG

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : A. BRG-01

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. PUTRA PARMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.760.738.1-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Pesawaran
Tahun Anggaran 2019  Pada Kegiatan  Integrated Priticipatory Develovment and Management Irrigation Program (IPDMIP) ;

Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer

30.330.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kabupaten Pesawaran

DTO

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             30.280.000,00 

 JL. CENGKEH TENGAH II NO.84, PERUM WAY HALIM, WAY HALIM, BANDAR 
LAMPUNG, LAMPUNG 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

30.280.000,00Rp             

30.280.000,00Rp             

Lulus

Gedong Tataan, 10 April 2019

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum

Nomor : 12/PENG-A. BRG-01/PP-SDA/PSW/III.03/2019

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum
Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Jasa Pengadaan Barang untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas
dasar Penetapan Pemenang Jasa Pengadaan Barang dengan Nomor : 11/TAP-A. BRG-01/PP-SDA/PSW/III.03/2019,
Tanggal 09 April 2019 dengan uraian sebagai berikut :



PENGUMUMAN PEMENANG JASA PENGADAAN LANGSUNG BARANG

Nama Paket Pekerjaan :

Nama Perusahaan : CV. PUTRA PARMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.760.738.1-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Pesawaran
Tahun Anggaran 2019  Pada Kegiatan  Integrated Priticipatory Develovment and Management Irrigation Program (IPDMIP) ;

Belanja Modal Pengadaan Meubelair

12.544.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kabupaten Pesawaran

DTO

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             12.344.000,00 

 JL. CENGKEH TENGAH II NO.84, PERUM WAY HALIM, WAY HALIM, BANDAR 
LAMPUNG, LAMPUNG 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

12.344.000,00Rp             

12.344.000,00Rp             

Lulus

Gedong Tataan, 10 April 2019

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : A. BRG-02
Lokasi : Kab. Pesawaran

Nomor : 12/PENG-A. BRG-02/PP-SDA/PSW/III.03/2019

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum
Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Jasa Pengadaan Barang untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas
dasar Penetapan Pemenang Jasa Pengadaan Barang dengan Nomor : 11/TAP-A. BRG-02/PP-SDA/PSW/III.03/2019,
Tanggal 09 April 2019 dengan uraian sebagai berikut :


	peng kom.pdf (p.1)
	peng meb.pdf (p.2)

